2021 年赴国内一流农林类高校访学项目选派学生名单公示

根据中国农业大学、南京农业大学、华中农业大学、西北农林科技大学四所教育部所

属高等农业院校达成的《本科生联合培养协议书》，经个人申请、学院推荐及学校专家评审，

拟选孙嘉欣等十一位同学参加 2021年赴国内一流农林类高校访学项目。名单公示如下：

序号 姓名 学号 班级 拟申请学校专业

1 林浩熙 17119221 动医 192 中国农业大学动物医学

2 王艳琳 17119404 动医 194 中国农业大学动物医学

3 孙榕泽 17119411 动医 194 中国农业大学动物医学

4 张诗宇 21219127 农经 192 中国农业大学农林经济管理

5 庞舒元 19119219 农经 191 中国农业大学农林经济管理

6 宋依轩 9192210320 农经 193 中国农业大学农林经济管理

7 吴永杨 17419116 农经 191 中国农业大学农林经济管理

8 黄欣虹 12118324 园林 191 华中农业大学园林

9 雷奥阳 14119428 园艺 194 中国农业大学园艺

10 吴雪涵 12119315 植保 193 中国农业大学植物保护

11 孙嘉欣 12119207 植保 192 中国农业大学植物保护

此名单公示期五天，如有异议或自愿放弃者请于 2021 年 7 月 5 日前联系电话 84395387。

特此通知。

 南京农业大学教务处

                                                              2021 年 7 月 1 日